



**АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.06.2019 № 1195/11-02

О внесении изменений в муниципальную программу
"Молодежная политика и организация оздоровления
населения городского округа Чехов на 2018-2021
годы"

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь разделом 4 Порядка разработки, формирования и реализации муниципальных программ городского округа Чехов, утвержденного постановлением Администрации городского округа Чехов от 29.12.2017 № 0636/08-01,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Молодежная политика и организация оздоровления населения городского округа Чехов на 2018-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации Чеховского муниципального района от 13.10.2017 № 2291/09-03/2017 (с изменениями от 30.03.2018 № 0661/11-02, от 29.05.2018 № 1241/11-02, от 11.07.2018 № 1537/11-02, от 04.10.2018 № 2062/11-02, от 18.10.2018 № 2190/11-02, от 08.11.2018 № 2337/11-02, от 29.12.2018 № 2787/11-02, от 29.03.2019 № 0577/11-02).

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов» (Старостина Н.Е.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Чехов.



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Щукину О.Н.

Глава городского округа Чехов

М.В. Кононова



УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
городского округа Чехов

от 07.06.2019 № 1195/11-02

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу
«Молодежная политика и организация оздоровления населения городского округа Чехов на 2018-2021 годы», утвержденную
постановлением Администрации Чеховского муниципального района от 13.10.2017 № 2291/09-03/2017(с изменениями от
30.03.2018 № 0661/11-02, от 29.05.2018 № 1241/11-02, от 11.07.2018 № 1537/11-02,
от 04.10.2018 № 2062/11-02, от 18.10.2018 № 2190/11-02, от 08.11.2018 № 2337/11-02, от 29.12.2018 № 2787/11-02, от
29.03.2019 № 0577/11-02)
(далее – Программа).

1. В паспорте Программы строку «Источники финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«

Источники финансирования муниципальной программы	Общий объем средств, направляемых на реализацию мероприятий муниципальной программы(тыс.рублей)					
	Источники финансирования	Всего	2018 год	2019 год	2020 год	2021 год
	Всего	191 726,6	46 045,2	50 393,2	47 297,4	47 990,8
	Средства федерального бюджета	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
	Средства бюджета Московской области	13 447,0	6 695,0	6 752,0	0,0	0,0
	Средства бюджета городского округа Чехов	178 059,6	39 130,2	43 641,2	47 297,4	47 990,8
	Внебюджетные источники	220,0	220,0	0,0	0,0	0,0

».

2. В разделе 3. Программы:

2.1. в строке «Молодежная политика и организация оздоровления населения городского округа Чехов» столбца 7 цифры «191 226,6» заменить цифрами «191 726,6», цифры «177 559,6» заменить цифрами «178 059,6», в столбце 9 цифры «49 893,2» заменить цифрами «50 393,2», цифры «43 141,2» заменить цифрами «43 641,2»;



2.2. в строке 1. в столбце 7 цифры «63 379,2» заменить цифрами «63 799,2», в столбце 9 цифры «15 104,0» заменить цифрами «15 524,0»;

2.3. в строке 3. в столбце 7 цифры «62 043,0» заменить цифрами «62 123,0», цифры «61 823,0» заменить цифрами «61 903,0», в столбце 9 цифры «14 759,4» заменить цифрами «14 839,4».

3. В разделе 4. Программы:

3.1. строку «Источники финансирования Подпрограммы» подраздела 4.1. изложить в следующей редакции:

«

Источники Финансирован ия Подпрограммы	Главный распорядитель бюджетных средств	Источник финансирования	Общий объем средств, направленных на реализацию Подпрограммы (тыс. руб.)				
			2018 год	2019 год	2020 год	2021 год	Итого
	Управление развитием отраслей социальной сферы Администрации городского округа Чехов	Всего:	14 357,2	15 524,0	16 959,0	16 959,0	63 799,2
		Средства бюджета Московской области	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
		Средства бюджета городского округа Чехов	14 357,2	15 524,0	16 959,0	16 959,0	63 799,2

»;

3.2. в подразделе 4.2.

3.2.1. в строке 1. Цифры «47 319,2» заменить цифрами «47 739,2»;

3.3. в подразделе 4.3.:

3.3.1. в строке 1. слова «Всего: 47 319,2» заменить словами «Всего: 47 739,2», слова «2019 год-11 109,0» заменить словами «2019 год-11 529,0»;

3.3.2. в строке 2. слова «Всего: 26 424,8» заменить словами «Всего: 26 844,8», слова «2019 год-5 871,0» заменить словами «2019 год-6 291,0»;

3.4. в подразделе 4.4.:

3.4.1. в строке 1. в столбце 7 цифры «47 319,2» заменить цифрами «47 739,2», в столбце 9 цифры «11 109,0» заменить цифрами «11 529,0»;

3.4.2. в строке 1.1. в столбце 7 цифры «26 424,8» заменить цифрами «26 844,8», в столбце 9 цифры «5 871,0» заменить цифрами «6 291,0».



4. В разделе 6. Программы:

4.1. строку «Источники финансирования Подпрограммы» подраздела 6.1. изложить в следующей редакции:

«

Источники финансирования Подпрограммы	Главный распорядитель бюджетных средств	Источник финансирования	Общий объем средств, направляемых на реализацию Подпрограммы (тыс. рублей)				
			2018 год	2019 год	2020 год	2021 год	Итого
	Администрация городского округа Чехов	Всего:	12 469,0	14 839,4	17 060,6	17 754,0	62 123,0
		в том числе:					
		Средства бюджета Московской области	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
		Средства бюджета городского округа Чехов	12 249,0	14 839,4	17 060,6	17 754,0	61 903,0
		Внебюджетные источники	220,0	0,0	0,0	0,0	220,0

»;

4.2. в подразделе 6.2.

4.2.1 в строке 1. Цифры «41 431,7» заменить цифрами «41 511,7»;

4.3. в подразделе 6.4.:

4.3.1. в строке 6. слова «Всего: 41 651,7» заменить словами «Всего: 41 731,7», слова «2019 год-10 863,7» заменить словами «2019 год-10 943,7»;

4.3.2. в строке 8. слова «Всего: 1 122,7» заменить словами «Всего: 1 202,7», слова «2019 год- 300,0» заменить словами «2019 год- 380,0»;

4.4. в подразделе 6.5.:

4.4.1. в строке 2. в столбце 7 цифры «41 651,7» заменить цифрами «41 731,7», в столбце 9 цифры «10 863,7» заменить цифрами «10 943,7»;

4.4.2. в строке 2.2. в столбце 7 цифры «1 122,7» заменить цифрами «1 202,7», в столбце 9 цифры «300,0» заменить цифрами «380,0».

